【助成】様式５

令和３年３月３１日

（あて先）倉 敷 市 長

団体名 株式会社 くらしき

代表者 住 所 倉敷市西中新田６４０

    氏 名 代表取締役 倉敷 太郎

    電 話（０８６）１２３－４５６７

倉敷市認知症カフェ運営事業実績報告書

令和２年４月１日付け健長第１２３号で交付決定のあった令和２年度倉敷市認知

症カフェ運営事業を完了したので、倉敷市認知症カフェ運営事業助成金交付要綱（平

成 28 年倉敷市告示第 135 号）第１０条の規定により報告します。

記

１ 助成名

 認知症カフェ運営事業助成

２ 助成金実績額

                 （補助金既交付額）         ０ 円

       ３３，０００ 円      （戻入額）         ０ 円

３ 添付書類

 (1) 倉敷市認知症カフェ事業実績書

(2)  倉敷市認知症カフェ収支決算書

(3) 活動中の写真

４ 来年度以降の事業実施状況について

☑助成金交付申請書を提出する

□助成金交付申請をしないが、登録は継続する

□助成金交付申請をせず、登録も廃止する

決定通知の日付や番号

が不明な場合は、空欄で

かまいません。

前金払いで既に交付金を受

け取っている場合は、その金

額を記入してください。

収支決算書に記載して

いる助成金額と同じ金

額をご記入ください。

該当箇所に☑を入れて

ください。